义马市工业和信息化局

义马市工业和信息化局

关于印发《义马市工业和信息化局“双随机、一公开”抽查事项清单》的通知

机关涉煤科室、辖区各煤矿：

现将《义马市工业和信息化局“双随机、一公开”抽查事项清单》印发给你们，请结合实际认真贯彻落实。

2025年3月4日

义马市工业和信息化局“双随机、一公开”抽查事项清单

	序号
	抽查项目
	检查对象
	事项
类别
	检查方式
	检查主体
	检查依据

	抽查类别
	抽查
事项

	1
	定向
	煤矿安全监督
	辖区煤矿
	一般检查

事项
	现场执法检查
	工业和信息化局
	《中华人民共和国煤炭法》、《中华人民共和国安全生产法》、《中华人民共和国矿山安全法》、《煤矿安全规程》、《安全生产违法违规行为行政处罚办法》、《国务院关于煤矿生产安全事故的特别规定》。

	2
	定向
	煤矿企业安全教育培训监管
	辖区煤矿
	一般检查

事项
	现场执法检查
	工业和信息化局
	《中华人民共和国煤炭法》、《中华人民共和国安全生产法》、《煤矿安全培训规定》（安监总局92号今）